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 T.C.
İSTANBUL 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
TERÖR VE ÖRGÜTLÜ SUÇLAR SORUŞTURMA BÜROSU

Soruşturma No : 2014/40810
S O R G U L A M A   T U T A N A Ğ I

(Şüpheli İçin)
İFADE VERENİN * :
T.C. Kimlik Numarası : 68494065530
Adı ve Soyadı : VOLKAN ALTUNBULAK
Vekil : -
Baba ve Ana Adı : MUSTAFA - FATMA
Doğum Yeri ve Tarihi : MÜNİH - 09/05/1979
Nüfusa Kayıtlı Olduğu Yer : ALTINYAYLA / SİVAS
İkametgah Yahut Mesken Adresi : Gürsu Mah. 350 Sok. Budak Residans No: 16 B Blok 

D: 6 Konyaaltı / Antalya
İşyeri Adresi : 
Varsa Telefonu (Ev-İş-Cep-İrtibat) : 0505 566 03 97
Mesleği, Ekonomik Durumu : Polis
Medeni Hali, Çocuk Sayısı : Evli 
İfadenin Alındığı Yer : Cumhuriyet Savcısı Odası 
İfadenin Başladığı Saat : 09:50

İfade verene yüklenen suç anlatıldı, müdafi seçme hakkının bulunduğu ve onun 
hukuki yardımından yararlanabileceği,  müdafiin ifade alma sırasında hazır bulunabileceği, 
müdafi seçecek durumda değilse ve bir müdafi yardımından yararlanmak istediği takdirde 
kendisine baro tarafından bir müdafi görevlendirebileceği,  yakınlarından istediğine 
yakalandığının derhal bildirileceği, isnat edilen suç hakkında açıklamada bulunmamasının 
kanuni hakkı olduğu, şüpheden kurtulması için somut delillerinin toplanmasını isteyebileceği 
kendisine hatırlatılıp açıklandı. Haklarımı anladım, müdafii talep etmiyorum, ifademi bizzat 
kendim vereceğim demekle ifadesinin alınmasına geçildi. 

SORULDU : Hrant DİNK'in 19/01/2007 tarihinde Agos Gazetesi  
önünde öldürülmesi ile ilgili olarak, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 2007/115 no 
üzerinden soruşturma yürütüldüğü, soruşturma sonucunda failler hakkında İstanbul 
14. Ağır Ceza Mahkemesi'ne kamu davası açıldığı.

Hrant DİNK'in öldürülmesi olayında, bir kısım kamu görevlilerinin 
haberdar olduğu, görev ve yetki konumları gereği cinayeti önleme hükümlülüğü 
bulunan kamu görevlilerinin görevlerini yerine getirmedikleri, bu nedenle cinayetten 
sorumlu tutulmaları gerektiği iddiasıyla, müşteki Rakel DİNK'in avukatları aracılığı ile 
verdiği dilekçeler üzerine kamu görevlileri hakkında İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı'nın 2007/972  sayılı soruşturma başlandığı, ve sonrasında TMK'nın 
maddesi ile görevli mahkemelerin kapatılması nedeni ile soruşturmanın 2014/40810 
numaralı dosya üzerinden yürütüldüğü, kendisine açıklandı soruldu: 
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Ben 2002 yılı Kasım ayında İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğünde Komser 
Yardımcısı olarak göreve başladım. Bu görevim 2009 yılına kadar devam etti. Ve çalıştığım 
dönem içerisinde hep C bürosunda Çalıştım. C bürosu olarak dini motifli terör örgütleriyle 
mücadele bürosu konumundadır. İstihbari çalışmalar kapsamında kişinin arşiv sorgulamaları, 
telefon sorgulamaları ve diğer takip işleri, tahkikat işleri yapılabilir.   

SORULDU : Kendisine 17/02/2006 tarihinde 027248 sayılı 
Hrant Dink cinayeti ile ilgili olarak Trabzon Emniyet Müdürlüğü tarafından İstanbul 
Emniyet Müdürlüğüne gönderilen yazı içeriğinde; 

İlimiz Atatürk Alanı karşısında faaliyet gösteren Mc Donald' a isimli işyerine 
24/10/2004 günü saat: 13:30 sıralarında el yapımı, parça tesirli bomba atmaktan ve (6) 
şahısın yaralanmasına sebep olmaktan tutuklanarak cezaevine konulan ve 13/09/2005 
tarihinde cezaevinden tahliye olan Yasin Hayal (İDP: 3248124) isimli şahısla ilgili olarak 
devam eden çalışmalarda;

YİE' den alınan bilgilerden "Bahse konu şahsın çevresinde bulunan arkadaşlarına 
Ermenilere karşı büyük bir kin beslediğini ve önümüzdeki günlerde İstanbul ilinde ses 
getirecek bir eylem yapmayı planladığını, hedef olarak da Türkleri ve Türkiye Cumhuriyetini 
karalayıcı faaliyetlerde bulunduğu gerekçesiyle AGOS gazetesi Genel Yayın Yönetmeni 
Hrant DİNK (idp: 3248124) isimli şahsı seçtiğini maddi imkan sağladığı takdirde bahse konu 
eylemi gerçekleştirmek için İstanbul iline gideceğini ve Sarıgazi ilçesinde bir fırında çalıştığı 
bilinen abisi Osman Hayal' in yanında kalacağını söylediği" öğrenilmiştir. 

Ayrıca bahse konu şahsın Mc Donald's isimli iş yerinde yapmış olduğu eylem 
öncesinde de yine benzer söylemlerde bulunduğu göz önüne alınarak şahsın söz konusu 
eylemi yapabilecek bir yapıya sahip olduğu değerlendirilmekte olup 0538 71931 81 numaralı 
telefonu kullanan şahsa yönelik çalışmalarımız devam etmektedir"

Şeklindeki yazı içeriğinden bilginiz var mı?, bu rapor size sunuldu mu? Bu rapor 
üzerine ne tür işlemler yaptınız?

Bu resmi yazı sıralı yazı amirler üzerinden bana geldi. Bende evrakı okudum 
hatırladığım kadarıyla Osman Hayal ile ilgili telefon çalışmaları yaptım. Gelen evrak 
içerisinde Yasin Hayal'e ait olduğu bilinen 0538 719 31 81 nolu telefon üzerinden sorgulama 
yaptım. Ve bu telefon sorgulaması üzerinden Osman Hayal'e ait 0538 204 41 04 nolu 
telefona ulaştım. ilk baktığımda bu telefonun İstanbul da kullanılmadığını gördüm (baktığım 
an itibariyle). Bizim burda amacımız Osman Hayal'e ulaşmaktı. ben bu yazıda şunu anladım 
Osman Hayal'i tespit etmemiz gerekiyor Osman Hayal'e  bir geliş olacak yani Yasin Hayal 
Osman Hayal'e gelecek bu durumda biz ya Yasin Hayal'i  alacağız yada takip edeceğiz. 

SORULDU: Osman HAyalin tespit ettiğim 0538 204 41 04 nolu telefon üzerinden 
adresini tespit ettik. O adres Tiriloğlu isimli fırına aitti. Trabzondan gelen yazıda da zaten 
fırında çalışan yazıyordu. Bu adresle ilgili ekibimizden saha-tahkikat çalışması yapmalarını 
istedik.

SORULDU saha ve tahkikat çalışması görevi kimlere verildi? Bu görev polis 
memurları Bahadır Tekin ve Özcan Özkan'a verildi. 

SORULDU Bahadır Tekin ve Özcan Özkan saha tahkikat sonucunu size 
sundular mı Tam olarak hatırlamıyorum ama sundular diye hatırlıyorum. Bu fırının olmadığı 
fakat yakında bir başka fırının olduğu düzenlenen tahkikat evrakında vardı. Bakınlan diğer 
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fırınlarda da Osman Hayal'in çalışmadığına dair tespitler vardı. 
 SORULDU : Ben bu bilgileri kısım amirin Şevki Eldivan ile paylaştım. 
SORULDU: Trabzon'la paylaşım yaptınız mı? Yazılı cevap verdiniz mi? Bizim 

yaptığımız tespitlerde Osman Hayal İstanbul da yoktu. Yazının içerisindeki bazı bilgilerin 
yanlış olduğunu düşündük. Özellikle de Osman Hayal ile ilgili bilgiler. Bunun üzerine ben 
Trabzonda C Büro amiri Özkan Mumcu ile görüştüm ve kendisine bize yazdığı yazının 
içeriğinin doğru olmadığını söyledim. ''Biz elde ettiğimiz yardımcı İstihbarat elemanı 
bilgilerinin ham şekilde size gönderdik. Üzerinde biz teyit çalışması yapmadığımız için sizin 
bilgiler doğrudur. Yasin Hayal'i hem teknik hemde eleman vasıtasıyla kontrolünü sağlıyoruz. 
Bir gelişme olduğunda mutlaka size haber vereceğiz.''  dedi. Bu bilgiyi  kısım amirim ile 
paylaştım.

SORULDU : teknik ve eleman takibi demek ile neyi kastediyorsunuz? burada 
teknik takip kişinin telefonunun dinlendiği anlamındadır. Eleman takibi ise Yasin Hayal'in 
yardımcı istihbarat elemanı veya ajan vasıtasıyla takip edildiği anlamına gelir. 

SORULDU : Kendisine Dinlenen uzman istihbaratçıların Trabzon'dan 
İstanbul'a gönderilen Hrant Dink'e yönelik eyleme ilişkin yazının nokta tespitler 
yapılan başarılı bir istihbarat çalışması olduğu belirttikleri hatırlatılarak SORULDU: 
Ben sadece İstanbul'u ilgilendiren Osman Hayal'in  bilgilerinin yanlış olduğunu söylüyorum. 
Diğer konularda görüş belirtmedim.   

SORULDU : Trabzon istihbarat şube müdürlüğü tarafından 17/02/2006 
tarihinde gönderilen yazıdaki bilgiler, telefon numarası (Yasin HAYAL'e ait 0538 719 
31 81) dikkate alınarak gerekli teknik çalışma sonuçları ve bulduğunuz bulgular 
nelerdi?

Yukarıda da bahsettiğim gibi bu telefon üzerine istihbarat program ve projeler 
aracılığı ile çalışmalar yaptık ve bağlantılı olan Osman Hayal'in 0538 204 41 04 nolu telefona 
ulaştık ve bu telefonla da fırının adresine ulaştık. Ben sonuçta Yasin Hayal'in Şubat ayındaki 
bütün görüşmelerini gördüm ve o görüşmeleri exel dosyası olarak bilgisayara attım.

SORULDU: Ben o zaman sorgulamayı Trabzondaki evrak bize geldiğinden 1 veya 2 
gün sonra yaptım ve yaptığım günden şubat ayının başına kadar ki sorgulamayı kapsayacak 
şekilde gördüm. 

SORULDU: Osman Hayal'e baktınız mı ? Osman Hayal'e baktım ve istanbul da 
olmadığını gördüm. 

SORULDU: Geriye doğru neden bakmadınız ? Şubat Ayının dışında da geriye 
doğru baktığımı biliyorum ama ne kadar geriye baktığımı hatırlamıyorum.

SORULDU: Kendisine İstihbarat Daire Başkanı Ramazan AKYÜREK imzalı 
06/03/2008 tarihli Şükrü YILDIZ a hitaben yazlan yazı içeriği okundu ve bu yazıda "..... 
Trabzon İstihbarat Şueb Müdürlüğünün 17/02/2006 tarih ve 027248 sayılı yazısına 
istinaden İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğü tarafından Osman HAYAL ile ilgili olarak 
başkanlığımız İDP kayıtlarında herhangi bir tahkikat sonucu veya yapılmış tahkikat 
sonucu hazırlanmış resmi bir yazışma kaydına rastlanmamıştır...." şeklindeki yazılan 
yazıdan bilginiz var mı?

Benim bundan haberim var bizim başlangıçta Osman Hayal ile ilgili İDB kayıtlarında 
araştırma yapılmadığını söylendi ancak benim yaptığım çalışmalar İstanbul Üniversitesinde 
görev yapan bilim uzmanları tarafından düzenlenen raporda ortaya çıktı dolayısı ile Emniyet 
Genel Müdürlüğü İstahbarat Daire Başkanlığının bu konuda İstanbulda çalışma yapılmamıştır  
Log kayıtlarından anlaşılmıştır şeklindeki bilgi doğru değildir. Biz bu çalışmaları yaptık.
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SORULDU: Teknik olarak bilgisayar kayıtları ve log kayıtları silinmesi log 
kayıtlarında yer almayan bilgilerin yer alması, bilgi eklenmesi, telefonlara harici 
uzaktan müdahale imkanının olup olmadığı uzman olarak bilgisi SORULDU;

Benim bu konuda teknik bilgim yoktur. Benim yaptığım çalışmaların neden Emniyet 
Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı Log Kayıtlarında neden görülmediğini 
bilemiyorum.

SORULDU: Log kayıtlarının silinmesi ile ne amaçlanmış olabilir, kayıtların 
silinmesi olağan bir durummudur ?

Ben log kayıtlarının silinip silinmediğini de bilemiyorum.

SORULDU : Hrant Dink' in daha önce Türklüğü 
aşağılama nedeniyle İstanbul' da yargılandığı, gerek adliye içinde gerek adliye dışında 
bir takım tacizlere maruz bırakıldı, hatta protesto eylemlerine konu olduğu bilindiği, 
bu durumda Trabzon' dan daire başkanlığına gönderilen F:4 haber raporu da dikkate 
alındığında  Hrant Dink için istese de istemese de koruma tedbirleri alınması gerekli mi, 
değil midir?

Ben Hrant Dink'i ilk defa Trabzon 'un yazısı ile tanıdım. Yukarıdaki hadiselerden 
haberim yok. Ben basından cinayetten  sonra Hrant Dink'i tanımaya başladım daha önce 
sadece Trabzondan bize gelen yazı ile ilgili olarak kendisi ile ilgili bilgi sahibi oldum. 

SORULDU bu çalışmalardan şube müdürünüz Ahmet İlhan Güler'e bilgi 
verdiniz mi ? Hiyerarşik sıralamada üstüm olan Şevki Eldivan'a bütün yapılanları  aktardım. 
Bu vesile ile de Şube Müdürümüze de bilgi aktarıldığını biliyorum. 

SORULDU: Kendisine  Trabzon il emniyet müdürlüğü tarafından EGM İstihbarat 
Daire Başkanlığına gönderilen 17.02.2006 tarih ve 027246 sayılı yazı ve F4 raporu 
gösterildi. 

Kendisine İstanbul Şube Müdürlüğüne gereği için gönderilen 17/02/2006 tarih ve 
0248  yazının içeriğinde Hrant Dİnk'e karşı ''ses getirecek bir eylem yapılacağı '' yazılı iken 
İstihbarat Daire Başkanlığına gönderilen yazının ekinde yer alan F4 raporunda ''Hrant 
Dink'in ne pahasına olursa olsun, öldürüleceği yönünde bir bilgi paylaşımı yapıldığı'' 
husuları hatırlatılarak iki yazı arasında büyük farklılıklar olduğu, İstanbul a neden Hrant 
DİNK in öldürüleceği yönünde bilgi sunulmadığı hatırlatılarak SORULDU :

Bize yazılan yazıda Yasin Hayal Hrant Dink'e karşı ses getirecek eylem yapacağı 
yazılıyor ve aynı zamanda 2004 yılında Mcdonald bombalanması olayında faili olduğu 
söyleniyor. Zaten 2004 yılında Yasin Hayal Trabzonda Mcdonald adlı iş yerini 
bombaladaktan sonra İstanbula kaçmıştır. Yasin Hayal'in İstanbulda yakalanması esnasında 
bende görev yaptım yani Yasin Hayal'in saklandığı evi tespit eden ekibin şefiydim. Yasin 
Hayal'in Trabzonda Mcdonald'ı  bombalaması eylemi kendisinin ve 6 kişinin yaralanması 
eylemi ses getirici eylemdir. Ben açımdan ses getirecek eylem geniş yelpazede bişeydir yani 
adliyenin içinde PKK bayrağı açarsın ses getirecek eylemdir. Başbakana yumurta atarsın ses 
getirecek eylemdir. Oysa ki İstihbarat Daire Başkanlığına gönderilen yazının ekinde yer alan 
F4 raporunda ''Hrant Dink'in ne pahasına olursa olsun, öldürüleceği bilgisi net bir 
bilgidir.

 SORULDU : İstihabrat Daire Başkanlığı veya Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü 
haber elemanın F4 raporundan geçen İstihbarat Daire Başkanlığına gönderilen yazının 
ekinde yer alan F4 raporunda ''Hrant Dink'in ne pahasına olursa olsun, öldürüleceği 
şeklindeki bilgi hiçbir şekilde bana iletilmedi. Şubedeki diğer görevlilere iletilip 
iletilmediğini bilmiyorum.

SORULDU :  İstihbarat Daire Başkanlığından bu konuda bize bir yazı gelmedi.
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SORULDU: Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğünün birimimize gönderdiği 
17/02/2006 tarihli üzerine yaptığınız çalışma sonucunu Trabzon'a resmi yazı ile bildirmedik 
yalnız Trabzon C büro amiri Özkan Mumcu ile telefonla konuştum bildirdim.

SORULDU: Benim bu yazı ile ilgili yaptığım çalışmalar bilgisayara exel olarak 
kayıtlıdır. Yani Osman Hayal ve Yasin Hayal'in şubat ayı içinde yaptığı görüşme detayları 
bilgisayara kayıtlıdır.

SORULDU: Fakat Bahadır Tekin ve Özcan Özkan'ın yaptığı çalışma sonucu 
düzenlediği tutanakların sistemde neden yer almadı? Kaydı  neden yapılmadı? Bu rapor 
sistemde yer alacak kaydı yapılacak bir rapor değildir. 

SORULDU : Ben Hrant Dink konusunda İstanbul Emniyetince 2003-2004 tarihinde 
ev ve iş yerinde koruma tedbirleri alındığı ve buna ilişkin resmi yazı ile yazıldığı konusunda 
bilgi sahibi değilim.  

Ceza Muhakemesi Kanununun 147'nci maddesinde yazılı hususların yerine 
getirilmesinden sonra tutanak okunup, ifade veren ile hazır bulunanlar tarafından imza altına 
alınmıştır. 17/11/2014 Saat : 11:05

YUSUF HAKKI DOĞAN 31601        SERDAR TÜRKOĞLU VOLKAN ALTUNBULAK
      Cumhuriyet Savcısı                                Zabıt Katibi                               Şüpheli 


